



La carte  
*colis* d'été

PRINTEMPS - ÉTÉ

*maison*  
**Bray.**

[www.maisonbray.fr](http://www.maisonbray.fr)

## - LES COLIS DU MOMENT -

### • Le colis des VACANCES

- 1kg de saucisses de porc natures
- 1kg d'aiguillettes de poulet marinées
- 1kg de steaks marinés
- 1kg de poitrine de porc marinée

— **4kg pour 64€**  
au lieu de 86€ soit 16€ le kg  
(Conditionné sous vide 68 €)

### • Le colis *duo*

- 2 côtes de porc de 200gr
- 2 steaks persillés de 120gr
- 2 escalopes de dinde de 120gr
- 2 carrés savoyards de 150gr
- 2 steaks hachés de 120gr
- 4 saucisses de 80gr
- 2 rumsteaks façon tournedos de 150gr

— **2kg pour 30€** au lieu de 42€  
soit 15€ le kg (Conditionné sous vide 32€ par 2, ou 34€ par 1)

### • Le colis de BOEUF

- 1kg de steaks hachés (vrac ou reconstitués)
- 500g de steaks marinés
- 600g de faux Filet
- 500g de steaks persillés
- 1kg de kefta de bœuf

— **3,5kg pour 60€**  
au lieu de 80€ soit 14,30€ le kg  
(Conditionné sous vide 64€)

### • Le colis de VOLAILLE

- 1 poulet fermier de 1,6kg
- 1kg de filets de poulets
- 1kg d'escalopes de dinde
- 1kg de cuisses de poulets

— **4kg pour 59€**  
au lieu de 78€ soit 14,75€ le kg  
(Conditionné sous vide 63€)

### • Le colis de PORC

- 1kg de côtes de porc échine
- 1kg de poitrine de porc tranchée
- 1kg de rôti de porc (*entier ou tranché*)
- 2kg de saucisses de porc (*natures et herbes*)

— **5kg pour 59€**  
au lieu de 83,70€ soit 11,80€ le kg  
(Conditionné sous vide 63€)

## les plateaux

### • Le plateau grillade DES COPAINS

- 1 saucisse de porc nature
- 1 brochette de bœuf marinée
- 1 poitrine de porc marinée
- 1 aiguillette de poulet marinée

— **300g pour 6,90€** / pers  
soit 23€ le kg

### • Le plateau SPÉCIAL PLANCHA

- Viandes marinées de bœuf, poulet, porc et magret de canard
- Légumes
- Sauce

— **200g pour 6,90€** / pers  
soit 34,50€ le kg

### • Le plateau SPÉCIAL BRASERO

- Saucisse de copains au muscadet
- Échine de porc marinée
- Pavé de boeuf mariné
- Cuisse de poulet désossée et marinée

— **300g pour 6,90€** / pers  
soit 23€ le kg

# les saucisses

## - LES SAUCISSES -

- Saucisse de porc nature
- Saucisse de porc aux herbes
- Merguez de bœuf et agneau
- Saucisse de porc Basque
- Saucisse de Toulouse
- Saucisse de copains au muscadet en brassé
- Mini chorizo à griller
- Saucisse de volaille au curry
- Saucisse Vendéenne au jambon de campagne, tomme de Vendée et Trouspinette



# les brochettes

## - LES BROCHETTES -

- Brochette de veau à la campagnarde ..... **33,90€ le kg**
- Brochette de bœuf à la provençale ..... **30,90€ le kg**
- Brochette d'agneau à l'ail des ours ..... **30,90€ le kg**
- Brochette de filet mignon de porc, oignons et tomates confites ..... **28,90€ le kg**
- Brochette de dinde au thym et citron ..... **22,50€ le kg**
- Brochette de poulet Satay (soja curry) ..... **27,90€ le kg**
- Roulade de porc à l'espagnol ..... **21,90€ le kg**
- Spirale de bœuf à la grecque ..... **29,50€ le kg**
- Délice de veau à l'italienne ..... **33,90€ le kg**

# les marinades

## - LES MARINADES -

- Côte de porc marinée au délice d'oignon ..... **18,90€**
- Steak de bœuf mariné à la provençale ..... **27,90€**
- Médaillon de mignon de porc, oignons et tomates confites ..... **28,90€**
- Lomo de porc à la provençale ..... **21,90€**
- Tranchette de veau au miel et abricot ..... **29,90€**
- Tendron de veau au miel et abricot ..... **18,90€**
- Poitrine de porc Basque ..... **17,90€**
- Araignée de porc à l'ail des ours ..... **24,90€**
- Aiguillette de poulet au thym et citron ..... **25,90€**
- Tranche de gigot olive et basilic ..... **33,50€**
- Grillade de poulet persillé ..... **22,90€**
- Magret de canard à la campagnarde ..... **29,90€**
- Broche de filet mignon à l'ail noir ..... **28,90€**
- Plat de côte de porc marinée au délice oignons ..... **12,90€**
- Kefta de boeuf ..... **16,90€**

Une  
passion qui  
se déguste !



OUÙ NOUS TROUVER ?

**LE LABORATOIRE (CHANTONNAY)**

Zone Polaris Nord - 24 rue des Forêts  
Tel : 02 51 31 27 63

**MAGASIN VERGERS DE CHANTONNAY**

1 rue rabine - Tel : 02 51 48 58 67

**MAGASIN VERGERS DE LA ROCHE NORD**

Avenue Aliénor d'Aquitaine - Tel : 02 55 90 00 75

**MAGASIN VERGERS D'OLONNE SUR MER**

Avenue Charles de Gaulle - Tel : 02 51 32 05 45

**MAGASIN VERGERS DE CHALLANS**

Route des sables - Tel : 02 51 68 53 79

**MAGASIN VERGERS DE ST GILLES CROIX DE VIE**

Rue Georges Pompidou - Tel : 02 51 60 37 76

**MAGASIN VERGERS DE LUÇON**

35 Rue des Blés d'Or - Tel : 05 79 26 00 92

**MAGASIN VERGERS DE FONTENAY LE COMTE**

Rue du Moulin de la Groie - Tel : 02 49 57 02 78

**MAGASIN VERGERS DE SAINT JEAN DE MONTS**

3 Rue des Fileuses - Tel : 02 72 75 01 36



**Des viandes travaillées  
pour vous faire saliver.**